
Aale Hjortsvang Børneby, afd. skole/SFO søger
pædagog/pædagogisk assistent

Er du pædagogen, der mestrer skiftet mellem skolens strukturerede læringsmiljøer og SFO’ens
sprudlende børnefællesskaber? Har du et skarpt blik for inklusion, og trives du med stor frihed til at
omsætte dine faglige idéer til praksis? Så er det dig, vi leder efter.
Om jobbet og opgaverne
Din dag er delt mellem skolen og SFO’en, hvilket giver dig en unik mulighed for at følge børnenes
trivsel hele vejen rundt. 

I skolen: Du er en aktiv medskaber af læringsmiljøet i skolen. Du ser de små nuancer og

sikrer, at ingen børn står uden for fællesskabet.

●

I SFO’en: Her er du igangsætter. Du tager ansvar for at inddrage børnenes perspektiver og

skabe sjove, udviklende aktiviteter, der styrker deres sociale og personlige kompetencer.

●

Vejleder: Du har erfaring med eller mod på at være vejleder for pædagogstuderende.●

Vores forventninger til dig
Vi forventer at du:

Er uddannet pædagog eller pædagogisk assistent med en solid faglig rygsæk.●

Tror på, at alle børn gør det bedste, de kan, og at det er vores opgave at skabe rammerne,

hvor de kan lykkes.

●

Er en stærk relationsbygger, der kan kommunikere anerkendende med både børn, forældre

og kollegaer.

●

Er idérig og handlekraftig – du venter ikke på instrukser, men byder ind med dine egne

mærkesager, hvad enten det er udeliv, kreativitet, bevægelse eller noget fjerde.

●

Ser værdien i et tæt forældresamarbejde, hvor vi sammen skaber tryghed omkring barnets

udvikling.

●

Derfor skal du vælge os
Vi ved, at dygtige pædagoger søger derhen, hvor der er kort fra tanke til handling, og hvor
kollegaskabet er fundamentet. Hos os får du:

Høj grad af autonomi: Vi stoler på din faglighed. Du får reel medbestemmelse og stor

indflydelse på planlægningen af både undervisningsstøtte og SFO-aktiviteter.

●

Et stærkt fagligt fundament: Vi møder barnet med nysgerrighed og nærvær. Vi prioriterer

tidssvarende læremidler og arbejder målrettet med at skabe deltagelsesmuligheder for alle
børn.

●

En "voksenby" med hjerte: Du bliver en del af et team, der vægter det professionelle

samarbejde højt, men hvor vi også prioriterer det gode humør og den gensidige støtte i en

travl hverdag.

●

Geografisk overskuelighed: Vi ligger naturskønt og centralt – kun 20-25 minutter fra

Vejle/Horsens og 40 minutter fra Aarhus.

●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Der er tale om en fast stilling på 35 timer
Har du spørgsmål
Kontakt skoleleder Rikke Kjær på tlf. 21 44 08 41 eller på mail rikke.kjaer@hedensted.dk. 
Ansøgning
Vil du være en del af dette, og kan du leve op til ovenstående, så send din ansøgning og CV med
billede, eksamensbevis og øvrige relevante bilag.   
Samtaler afholdes løbende og stillingsopslaget tages ned, hvis den rette person til stillingen findes
inden ansøgningsfristen. Du vil blive kontaktet pr. telefon og indkaldt til samtale, hvis du kommer i
betragtning til jobbet. 
Ansøgningsfrist er den 18. maj 2026.
Vi håber dette har fanget din interesse og ser med glæde frem til at modtage din ansøgning. 
Om os



Du kan finde mere information på institutionens hjemmeside: https://aale-hjortsvang-skole.aula.dk/.
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